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Think ahead.

Multifold Handduk, system
H2

Tork Xpress® Extra Mjuk Multifold Handduk
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Premium
Extra Soft

Erbjud utmérkt handavtorkning och komfort for dina bestkare. Den
stora och extra mjuka Tork Xpress® Extra Mjuk Multifold Handduken
ar skonsam mot huden och férmedlar en kansla av hég kvalitet.
Handdukarna passar i Tork Xpress® Dispenser Multifold Handduk i
toalettutrymmen med medelhog besoksfrekvens. Dispensern far plats i
sma utrymmen och erbjuder dina géster bade komfort och hygien.

Artikel 100297

System-ID Multifold
Handduk,
system H2

Farg Vit
Kvalitetsniva Premium
Lager

Ovikt langd

Ovikt bredd

Vikt langd

Vikt bredd
Pragling

Tryck

Viktiga fordelar:
- Snygg Tork I6vdekor: utformad fér att skapa
ett gott intryck

- En stor och mjuk handduk med kénsla av hég
kvalitet som skapar ett bestaende intryck

- QuickDry™ — vart starkaste och mest
absorberande papper for mer effektiv avtorkning
med mindre avfall

- Utmatning av en servett i taget minskar
férbrukningen och ger forbattrad hygien



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540124262
100

—_

130 mm
212mm
85 mm
2,3dm3
29559
301,59
Banderole

Transportférpackning
7322540124279
2100

21

212mm

390 mm

595 mm

49,2 dm3

6,2 kg

6,4 kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540248197
67200
672

1846 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
198,6 kg
205,7 kg
4

8

Valj en dispenser

Lod

552100 552108

Alternativa Produkter

471103 120288
Produktcertifikat:
o

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

460005

iet

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




